２０２６年２月吉日

お客さま 各位

株式会社ますぶち園

岐阜県加茂郡白川町黒川１４００

商品終売のお知らせ

謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧をいただいておりました下記の商品につきまして、勝手ではござい

ますが諸般の事情により販売を終了させていただくことになりました。

発売以来ご愛用いただきましたお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理

解・ご了承のほどお願い申し上げます。

これからもお客さまにご満足いただける製品の提供に取り組んでまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

１．販売終了商品

商品名 規格
希 望

小 売

ケース

入数

ＪＡＮ

コード

自社

コード

終売 お子様ぶれんど茶２０Ｐ 5g×20P 600 円 20 4978116201160 00413

●終売時期：２０２６年３月頃（在庫限り）

２．お問い合わせ先
株式会社ますぶち園 本社 TEL:0574(77)1245 FAX:0574(77)1141

以上